'TYRA Pt

HORIZCIMTE
11111,11t,0

Terça-feira, 02 de setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Ano III I Edição n2 519

PREFEITURA DE

HORIZONTE
O TRABALHO CONTINUA

•S,

;!. 400sao
14,A- PW1NA

Nr

Conforme Lei Municipal rig 1.547, de 18 de a

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 2025.08.20.1
AVISO DE REVOGAÇÃO

e 2023

Pagina 18 de 21

AVISO DE REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 2025.08.20.1. Faço saber que
os Srs. Secretários da Secretaria de Infraestrutura, Obras Públicas e Recursos Hfdricos,
Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde, Secretaria de Assistência, Igualdade e
Desenvolvimento Social/ Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria de Esporte e Lazer e
Secretaria de Cultura e Turismo, do município de Horizonte/CE, ordenadores de despesas do referido
processo licitatório, no uso de suas atribuições legais, em especial ao disposto na Lei Federal n°
14.133/2021, determinaram a REVOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 2025.08.20.1,
que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA,
ARQUITETURA E URBANISMO JUNTO AO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE, devido a
necessidade de ajustes na fase preparatória. A integra do Termo de Revogação e demais informações
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: www.tce.ce.gov.br / www.horizonte.ce.gov.br /
www.comprasnet.gov.br. Horizonte/CE, 02 de setembro de 2025. Rafaela Lima dos Santos Martins —
Atente de contrata ao.

AvePnicla Pr0sIclente Catstelo Brcinco, 5100, tantrc>, CEP - 628E30-060
CNPJ: 23.555.196/0001-86,

O Prefe, uracleHorizonto fal Pre.feitura_hormonte S www.horlzontet.. ov,br

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n9 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.